
  

 

                           
               Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach 
                                         ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice 

                     www.zzozwadowice.pl, email: sekretariat@zzozwadowice.pl 

 

 
 

Wadowice, dnia 20.08.2024 r. 

Znak: ZP.26.1.31.2024.9 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu przetargowym 

pn. „Dostawa artykułów papierniczych dla ZZOZ w Wadowicach”  

 

Zamawiający Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023 poz. 1605 ze zm.), zwaną dalej „ustawą 

Pzp”, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym  

pn. „Dostawa artykułów papierniczych dla ZZOZ w Wadowicach” jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez 

nw. Wykonawcę:  

Wektor Artykuły Biurowe Sp. z o.o. ul. Golikówka 7, 30-723 Kraków, wartość oferty brutto: 157 775,71 zł, 

która wg kryterium: „cena 60%” uzyskała: 60,00 pkt, w kryterium „Termin dostawy 40%” uzyskała: 40,00 pkt. Łączna 

liczba uzyskanych punktów: 100 pkt.  

Ponadto Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty podlegające odrzuceniu: 

1. Lapis Sp. z o.o. ul. Friedleina 4-6, 30-009 Kraków, która podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 

5 ustawy Pzp, ponieważ, jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 

Uzasadnienie: Zamawiający wymagał zaoferowania w pozycjach nr 138 i 139 Tusze do pieczątek o pojemność 25 ml, 

Wykonawca zaoferował tusze do pieczątek firmy HORSE o pojemności 28 ml. Zgodnie z art. 218 ust. 2 ustawy  

z 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych, treść oferty musi być zgodna z wymaganiami Zamawiającego 

określonymi w dokumentach zamówienia. Na dokumenty zamówienia składa się również opis przedmiotu 

zamówienia. Jeżeli więc Zamawiający dla danego wyrobu określił ścisłe parametry, bez możliwości odchyleń  

w wymiarach to w sytuacji, gdy zaoferowany przez Wykonawcę przedmiot (wyrób) przekracza te rozmiary choćby 

minimalne to jest on niezgodny z opisem przedmiotu zamówienia. W takiej sytuacji, zamawiający jest zobligowany 

do odrzucenia oferty na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 jako niezgodnej z warunkami zamówienia. 

W związku z powyższym oferta Wykonawcy Lapis Sp. z o.o. zostaje odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 Ustawy 

Pzp, ponieważ jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 

 

2. EJR Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością ul. Williama Heerleina Lindleya 16, 02-013 

Warszawa, która podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, ponieważ, jej treść jest niezgodna 

z warunkami zamówienia. 

Uzasadnienie: Zamawiający wymagał zaoferowania w pozycji nr 65 „Notes samoprzylepny średni A100 40/50” 

Wykonawca zaoferował notes samoprzylepny firmy Taurus o numerze katalogowym 48-120081 TT00024 o rozmiarze 

38/51, w pozycjach nr 99 i 100 Zamawiający wymagał „Segregator czteroringowy wąski A4/35mm twarda oprawka, 

4- pierścieniowy mechanizm, dostępny w różnych kolorach pokryty z zewnątrz folią poliprepylenową” oraz 

„Segregator dwuringowy wąski A4/35mm, twarda oprawka, 2-pierścieniowy mechanizm, dostępny w różnych 

kolorach pokryty z zewnątrz folią poliprepylenową” Wykonawca zaoferował segregatory firmy eselte o grzbiecie 42 

http://www.zzozwadowice.pl/
mailto:sekretariat@zzozwadowice.pl
https://sip.lex.pl/#/document/18903829?unitId=art(218)ust(2)&cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/18903829?unitId=art(226)ust(1)pkt(5)&cm=DOCUMENT


mm, w pozycjach nr 138 i 139 Zamawiający wymagał Tusze do pieczątek o pojemność 25 ml, Wykonawca zaoferował 

tusze do pieczątek firm Taurus o numerze katalogowym 32-340002 TT00587, 32-340002 TT00588 o pojemności 30 

ml., w pozycji nr 153 Zamawiający wymagał „ Zszywacz standard do zszywek 24/6 do 20 kartek głębokość szycia min. 

50mm” zaoferowany przez Wykonawcę zszywacz firmy Taurus o numerze katalogowym 821 TT00798 posiada głębokość 

szycia 48 mm do 25 kartek. Zgodnie z art. 218 ust. 2 ustawy z 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych, treść oferty 

musi być zgodna z wymaganiami Zamawiającego określonymi w dokumentach zamówienia. Na dokumenty 

zamówienia składa się również opis przedmiotu zamówienia. Jeżeli więc Zamawiający dla danego wyrobu określił 

ścisłe parametry, bez możliwości odchyleń w wymiarach to w sytuacji, gdy zaoferowany przez Wykonawcę przedmiot 

(wyrób) przekracza te rozmiary choćby minimalne to jest on niezgodny z opisem przedmiotu zamówienia. W takiej 

sytuacji, zamawiający jest zobligowany do odrzucenia oferty na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 jako niezgodnej  

z warunkami zamówienia. 

W związku z powyższym oferta firmy EJR Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zostaje odrzucona na podstawie art. 

226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, ponieważ jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 

 

Dziękujemy za złożenie ofert. 

 

Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp przewidywany termin podpisania umów określa się na dzień 27.08.2024r. 

w siedzibie Zamawiającego. Na pisemny wniosek umowa może zostać wysłana pocztą pod warunkiem jej odesłania 

w ciągu 3 dni. Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym. 

 

Pełnomocnik Dyrektora 
ds. Infrastruktury i Logistyki 

 
mgr inż. Tomasz Matera 

Pełnomocnik Dyrektora 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
https://www. platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice  
1 x Wykonawcy biorący udział w postępowaniu (e-mail): 
1 x a/a. 

https://sip.lex.pl/#/document/18903829?unitId=art(218)ust(2)&cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/18903829?unitId=art(226)ust(1)pkt(5)&cm=DOCUMENT
https://www.platformazakupowa.pl/wszz_torun

